

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/198043,Poznan-Atestacja-policyjnych-jezdcow-i-koni.htm>

2019-05-21, 13:51

Strona znajduje się w archiwum.

POZNAŃ - ATESTACJA POLICYJNYCH JEŹDŹCÓW I KONI

Po raz kolejny policyjne Ogniwo Konne z Poznania wzorowo zdało atestację. Egzaminatory trwały dwa dni i sprawdzały jeźdźców oraz ich konie w zakresie II stopnia atestu. Pozytywna ocena oznacza gotowość do służby w najbardziej niebezpiecznych warunkach. Na takie narażeni są policjanci zabezpieczający imprezy masowe.

W podpoznańskim Lusowie w dniach 11-12 kwietnia br. delegacja z Centrum Szkolenia Policji z Legionowa oceniała 10 policyjnych koni i jeźdźców z Poznania w zakresie II stopnia atestu. Atestacja to nic innego jak sprawdzian posłuszeństwa koni i umiejętności jeździeckich policjantów. Stopień II oznacza gotowość do służby w miejscach mocno zatłoczonych, takich jak np. imprezy sportowe, festyny, demonstracje czy koncerty.

Poznańskie Ogniwo Konne w Wydziale Zabezpieczenia Miasta Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu istnieje od 18 lat. Obecnie w skład zespołu wchodzi 9 profesjonalnych jeźdźców i 10 wierzchowców. Pod czujnym okiem instruktorów każdego dnia doskonalą swoje umiejętności, dzięki czemu uznawani są za jedną z najlepszych jednostek konnych w kraju. Swoją służbę pełnią przez cały rok. Ponadto raz w tygodniu odbywa się intensywny trening całodniowy. Kwietniową tradycją jest też obóz kondycyjny.

W tym roku szkolenie odbędzie się w dniach 23-26 kwietnia br. w Sierakowie w ramach III Konferencji Zawodowej Policji Konnej - Krajoń Grupy Wyszehradzkiej. Wydarzenie pod honorowym patronatem Komendanta Głównego Policji organizuje Centrum Szkolenia Policji w Legionowie wraz z Komendą Wojewódzką Policji w Poznaniu. Po raz pierwszy w jednym miejscu ćwiczyć razem będą jeźdźcy i konie z kilku komend wojewódzkich policji, przedstawiciele straży miejskiej z Łodzi i Wrocławia oraz ze straży granicznej. W seminarium szkoleniowym „Doskonalenie sprawności użytkowej koni” udział wezmą również funkcjonariusze z Czech, Słowacji i Węgier.

Autor: Dominika Pupkowska-Bral/PB











Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)